UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO

RESULTADO FINAL DA 1ª ETAPA - SUB JUDICE

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) Processo(s), citado(s)

abaixo, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí –

UESPI, torna público o Resultado Final da 1ª Etapa (sub judice), do Concurso Público da Polícia Militar do

Piauí – Edital 02/2021 – Cargo Soldado, do(s) candidato(s) abaixo relacionado(s).

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / FEMININO
Identidade Pontos Nº(s) do(s) Processo(s)

104238 JORDANIA SANTANA DOS SANTOS (sub judice) 2756494 - PI 80 0809853-24.2022.8.18.0140 E
0752588-96.2022.8.18.0000

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / MASCULINO
Identidade Pontos Nº(s) do(s) Processo(s)

129444 AMADEU FRANCISCO DA SILVA NETO (sub judice) 3878071 - PI 76 0752588-96.2022.8.18.0000 E
0809065-10.2022.8.18.0140

118786 ANTONIO FAGNER ANDRADE SOUSA (sub judice) 2003024001975 - CE 72 0752588-96.2022.8.18.0000

094038 DANIEL MARQUES DE CARVALHO (sub judice) 3158471 - PI 74 0752588-96.2022.8.18.0000 E
0809065-10.2022.8.18.0140

127798 DOUGLAS EDUARDO DA SILVA MACHADO (sub judice) 2436146 - PI 73,5 0752588-96.2022.8.18.0000 E
0809065-10.2022.8.18.0140

109432 HENRIQUE JON'S VIEIRA MOREIRA (sub judice) 3695654 - PI 73,5 0752588-96.2022.8.18.0000

113244 MARCOS VINÍCIOS GOMES BORGES (sub judice) 3831752 - PI 74,5 0808487-47.2022.8.18.0140 E
0752588-96.2022.8.18.0000

129034 SAMUEL DE OLIVEIRA CAMINHA LEAL (sub judice) 3113542 - PI 73 0808487-47.2022.8.18.0140 E
0752588-96.2022.8.18.0000

8Total de Inscrições:

terça-feira, 27 de setembro de 2022 Página 1 de 1